МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДIIРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

ф,,ryrir2о22г. x"O3-tИ"G{ г. Астрахань

<о внесении изменений и дополнений в плаrr закупок
товаров, работ, услуг gа2022г.>>

Во исполнение ФедерtUIьЕого зtш(оЕа Ng 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельЕыми видаtчtи юридическrх лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВнестИ в плаЕ закупок товаров, рабоа услуг на2022п закупку:

1.1. <Поставка пиломатериzlлов>r НМЩ 464 999_(чтьIреста шестьдесят четыре тысячи
девятьсот девяЕостод9вять) рублей 94 копейки без tIщс. Закупка у СМП. Запрос ;;i;*

"элекгронной форме. ПлавирУемьй период проведениrI закУпки ноябръ2022г.; '
2, РазмесТить плаЕ закупоК товаров, рабоц услуг Ha2022r.c изменениями и дополЕеЕиjIми винформационно.-телекоммуЕикационной."rп й"iерЕет) в одrшоЙ ипформациопноЙ системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с Еастоящим прикtвом всех заицтересованЕьIх JIиц.

4. Ковтроль за исполнеЕием настоящего приква возложить Еа ЕачilБЕика сrryжбы пологистике закупок,Щанильчешко О. А.

И. о. генераJIьного директора И. А. Алейников

З gtеrсшrrель генер€JIъного директор а
Ярошенко Н. Б.

2022r

по лоrистике закупок

СОГJIАСОВАНО:

:еского отдела
КонноваМ. А.

СОГJIАСОВАНО:

,Щашшrьченко О. А.